
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  Blau-Weiß L… R

I II III IV V VI Punkte
10 11 5 9 8 4

25

╳

12
21

3
14
23

4
15
25

5
16

9
17

10
18

Auszeit

18:20

Ende 
15:26 B  SV Cappeln S

I II III IV V VI Punkte
5 10 6 11 4 18

22

2
13
21

3
15
22

4
16

6
17

7
18

9
20

Auszeit

20:21
21:23

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:29 B  SV Cappeln R

I II III IV V VI Punkte
18 5 15 6 11 14

23

╳

10
18

1
11
19

2
13
20

4
15
23

6
16

7
17

Auszeit

13:14
19:23

Ende 
15:55 A  Blau-Weiß L… S

I II III IV V VI Punkte
10 11 5 9 8 4

256
7:7

0
9
22

2
11
23

4
17
24

5
19
25

6
20

8
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
15:58 A  Blau-Weiß L… R

I II III IV V VI Punkte
10 11 2 9 8 4

25

╳

10
5
18

6
20

7
23

8
25

9 Auszeit

9:12

Ende 
16:22 B  SV Cappeln S
I II III IV V VI Punkte
5 15 6 11 12 18

1710
14:18
15:23

0
13

4
14

8
15

9
17

10 12 Auszeit

13:14
13:17

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 1 (Frauen)
Frauen

B  SV Cappeln vs. Blau-Weiß Lohne A
Spiel 83 02.03.2019 15:00 Uhr

Sporthalle Cappeln 
49692 Cappeln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Cappeln
4 Spark, Melanie X
5 Möller, Veronika X
6 Jansen, Lena X

10 Schumacher, Christina X
11 Thunert, Hannah X
12 Lübbe, Anna X
14 Meyer, Karoline X
15 Ostermann, Katharina X
18 Thierbach, Judith X
31 Jansen, Tanja X
B  Libero

31 Jansen, Tanja X
B  Offizielle
T Ostermann, Ludger

TA Trommler, Verena E

C

A  Blau-Weiß L…
1 Bokern, Antonia X
2 Möhlmann, Lena X
4 Nuxoll, Julia X
5 Averdam, Anne X
6 Hoogestraat, Lena X
7 Bokern, Theresa
8 Niehaus, Antonia X
9 Nuxoll, Jule X

10 Buse, Swantje X
11 Rießelmann, Sofia X
12 Buse, Janne X
13 Nordlohne, Kim
A  Libero
1 Bokern, Antonia X

12 Buse, Janne X
A  Offizielle
T Heseding, Josef

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Die Spielerin mit der Nummer 15 des SV Cappeln hat unter Jugendspielrecht 
gespielt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Cappeln Blau-Weiß L… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 26 25 1 0 1
2 0 0 23 2 26 25 1 1 0
2 2 0 17 3 24 25 1 0 1

4
5

6 2 0 62 76 75 3 1 2
Start: 15:00 Ende: 16:22 Dauer: 1:22
Sieger: Blau-Weiß Lohne

Schiedsgericht Linienrichter
1 Harmann, Nele 1
2 Müscher, Lea 2

Schreiber 3
Schr. Grothus, Sophie 4

Assist. Becke, Jula

Dokument erstellt: 02.03.2019 16:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


