

Verbandsliga 1 (Frauen)

Frauen

B SV Cappeln vs. Blau-Weiß Lohne A Spiel 83

02.03.2019 15:00 Uhr

Sporthalle Cappeln 49692 Cappeln



					art :00	A	Blau	-Weiß	L	R		ide :26	Œ	sv (Cappe	In	S
	A	Aufschlagfolge	Λ		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
1_	Startaufstellung			10	11	5	9	8	4	0.	5	10	6	11	4	18	
l in	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25							22
Aufstellung		Spielstand Z															
٨		Орісізшій	_														
		1. 5.	1	X	3	4 1 F	5		10	Auszeit	2	3	4	6	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	12 21	14 23	15 25	16	17	18	18:20	13 21	15 22)	16	17	18	20	20:21 21:23

S		art :29	(8	sv (Cappe	In	R		de :55	A Blau-Weiß L				S
Λ	-	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	18	5	15	6	11	14		10	11	5	9	8	4	
Т							23		6					25
Z									7:7					
2	X	1	2	4	6	7	Auszeit	0	2	4	5	6	8	Auszeit
2	10 18	11 19	13 20	15 23)	16	1. <i>1</i>	13:14 19:23	9 22	23	17 24	19 25	20	21	

						art :58	A Blau-Weiß L			R	Ende 16:22		B SV CappeIn				s	
	Aufschlagfolge Startaufstellung		hlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
				10	11	2	9	8	4		5	15	6	11	12	18		
llung	Auswechsel- spieler	S	pielernr.	lernr.							25					(10)		17
ufste		Spielstand	nialatand	Ζ												14:18		
Ā	·													15:23				
		1. 5. 2. 6.	1. 5.	X	5	6	7	8 25	9		0	4	8	9 17)	10	12	Auszeit	
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.	3	10	18	20	23	29)		9:12	13	14	15	1)			13:14 13:17

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

B	SV Cappeln	A Blau-Weiß L						
4	Spark, Melanie	Χ	1	Bokern, Antonia	Х			
5	© Möller, Veronika	Χ	2	©Möhlmann, Lena	Х			
6	Jansen, Lena	Χ	4	Nuxoll, Julia	Х			
10	Schumacher, Christina	Χ	5	Averdam, Anne	Х			
11	Thunert, Hannah	Χ	6	Hoogestraat, Lena	Х			
12	Lübbe, Anna	Χ	7	Bokern, Theresa				
14	Meyer, Karoline	Χ	8	Niehaus, Antonia	Х			
15	Ostermann, Katharina	Χ	9	Nuxoll, Jule	Х			
18	Thierbach, Judith	Χ	10	Buse, Swantje	Х			
31	Jansen, Tanja	Χ	11	Rießelmann, Sofia	Х			
(B)	Libero		12	Buse, Janne	Х			
31	Jansen, Tanja	Х	13	Nordlohne, Kim				
(B)	Offizielle	A Libero						
T	Ostermann, Ludger		1	Bokern, Antonia	Х			
TΑ	Trommler, Verena	Ε	12	Buse, Janne	Х			
		•	A	Offizielle				

T Heseding, Josef

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Die Spielerin mit der Nummer 15 des SV Cappeln hat unter Jugendspielrecht gespielt.

	B):	sv	Cap	peln	Blau-Weiß L (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	22	1	26	25	1	0	1			
2	2 0 0 23 2				26	25	1	1	0			
2 2 0 17 3					24	25	1	0	1			
				4								
				5								
6 2 0 62 76 75 3 1 2												
St	Start: 15:00 Ende: 16:22 Dauer: 1:22											
Sie	ege	r:	Blau	-Weiß	Lohne			- ;	3:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Harmann, Nele	1					
2	Müscher, Lea		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Grothus, Sophie		4				
Assist.	Becke, Jula						

Dokument erstellt: 02.03.2019 16:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de